

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hvalsø Bakke ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 31 04

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

---

Claus Keld Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hvalsø Bakke ApS  
Lene Haus Vej 15  
7430 Ikast

CVR-nr.: 41 02 31 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

### Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for yderligere beskrivelse heraf.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 2 for yderligere beskrivelse heraf.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 384.642, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 398.441.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>494.196</b>	<b>(11.750)</b>
Finansielle indtægter	3	1.254	0
Finansielle omkostninger		<u>(2.339)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>493.111</b>	<b>(11.750)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(108.469)</u>	<u>(3.063)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>384.642</u></b>	<b><u>(14.813)</u></b>
Overført resultat		<u>384.642</u>	<u>(14.813)</u>
		<b><u>384.642</u></b>	<b><u>(14.813)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	1.905
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.905</b>
Ejendomme til videresalg		30.323.418	13.354.987
<b>Varebeholdninger</b>		<b>30.323.418</b>	<b>13.354.987</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		152.133	185
Andre tilgodehavender		2.746.058	890.637
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	879
Periodeafgrænsningsposter		325.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.223.191</b>	<b>891.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>33.646.609</b>	<b>14.246.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>33.646.609</b>	<b>14.248.593</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		348.441	(36.201)
<b>Egenkapital</b>		<b>398.441</b>	<b>13.799</b>
Hensættelse til udskudt skat		104.540	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>104.540</b>	<b>0</b>
Banker		8.263.837	7.690.112
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.877.767	6.544.682
Selskabsskat		2.024	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>33.143.628</b>	<b>14.234.794</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.143.628</b>	<b>14.234.794</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.646.609</b>	<b>14.248.593</b>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(36.201)	13.799
Årets resultat	0	384.642	384.642
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>348.441</b>	<b>398.441</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024, herunder at selskabet får solgt rækkehuse.

### 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i 2022 udnyttet en købsoption på erhvervelse af ca. 14 t. m<sup>2</sup> jord til byggemodning og opførelse af ejendomme.

Der er indtil 31. december 2023 afholdt t.kr. 34.196 til projektering, afklaring af forhold til myndigheder, udarbejdelse af lokalplaner, input til kommuneplaner, erhvervelse af jord, opførelse af rækkehuse m.v.

Selskabet har i 2023 solgt 5 rækkehuse ud af de 34 rækkehuse, som er planlagt opført.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.254	0
	<u>1.254</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	2.024	(879)
Årets udskudte skat	106.445	3.942
	<u>108.469</u>	<u>3.063</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Bolig Projektsalg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter på t.kr. 50.249 i Klimahuse A/S er der afgivet selskyldnerkaution.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt t.kr. 14.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er t.kr. 14.000 stillet til sikkerhed for gæld til pengeinsitutter i Klimahuse A/S, Skibby Bakke ApS, I House Group A/S, Reerslev Bakke ApS, Bakkegårdene ApS, Vesterhåb Bakke ApS, Hornshøj Bakke ApS samt Trylleskov Bakke ApS.